Página 1 de 2
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1450 - 26/09/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

PORTARIAS

PORTARIA Nº 21.238 DE 26 DE SETEMBRO DE 2022.

Art. 1º. Fica obtido o direito a progressão funcional ao servidor público municipal, CAIQUE

MONTEIRO DE ALMEIDA, portador do RG nº. XX.XXX.913-1, CPF nº. XXX.XXX.898-60, admitido em

07/03/2019, no emprego permanente de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II, ref. 07 para a ref. 8 por

concessão de progressão funcional, conforme artigo 56 da Lei Complementar nº. 130, de 31 de agosto de

2009.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos retroativos

ao dia 23 de setembro de 2022.

MEIO AMBIENTE

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DO LANÇAMENTO DE DEBITOS

A Prefeitura do Município de Santa Isabel, por meio da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e

Desenvolvimento Agropecuário, torna público, nos termos da Lei Complementar Municipal nº 173 de 19 de

dezembro de 2.014, art. 199, §2º, que o Sr. Roberto Machado, CPF.: xxx.xxx.888-60, fica regularmente

NOTIFICADO acerca do lançamento do Auto de Infração, Apreensão, Embargo e Interdição nº033/17, emitido

em 25 de maio de 2017, com valor original em R$ 215.777,19 (duzentos e quinze mil e setecentos e setenta

e sete reais e dezenove centavos), em virtude do INDEFERIMENTO do recurso protocolizado sob nº 3338/2017.

Santa Isabel, 26 de setembro de 2022.

Rubens Babosa

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Agropecuário

Página 2 de 2
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1450 - 26/09/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

		2022-09-26T19:04:09+0000